
UCHWAŁA NR 338.XXXIV.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla wybranych terenów położonych  przy ul. Wiejskiej w Jeleniej Górze (Etap A) 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych terenów położonych przy ul. Wiejskiej w Jeleniej Górze (Etap A) - uchwała nr 170.XV.2019 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 18 grudnia 2019 r.; opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 2 stycznia 2020 r. poz. 11. 

2. Zmiana planu następuje w zakresie § 10. zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
komunikacji i infranstruktury technicznej. 

§ 2. Granicę obszaru, na którym obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych terenów położonych przy ul. Wiejskiej w Jeleniej Górze (Etap A), objętego zmianą, o której mowa 
w § 1, przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Jelenia Góra. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 249051D4-E414-4FD1-AD48-FAEFECA3B12D. Podpisany Strona 1



Id: 249051D4-E414-4FD1-AD48-FAEFECA3B12D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 zał graf

